



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
13 de agosto
de 2021
13:06:45

Factura
FAC3_0006860

Folio Fiscal
B6F7130C-B13D-4BCD-BA59-5AC2598330B2

RFC RECEPTOR: CLA171002J90
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5524935979, rocio.gerencia.arq@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$811.00	\$811.00
PLACA100	23153035	3	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,216.80	\$3,650.40
VIPR035	30101704	5	VIGA IPR 16 X 7 EN 59.8 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$23,278.00	\$116,390.00
VIPR036	30101704	1	VIGA IPR 16 X 7 EN 53.7 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$20,949.84	\$20,949.84
VIPR015	30101704	1	VIGA IPR 16 X 7 EN 53.5 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$10,797.73	\$10,797.73
VIPR095	30101704	1	VIGA IPR 8 X 4 EN 22.3KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$9,444.99	\$9,444.99
VIPR013	30101704	1	VIGA IPR 8 X 4 EN 22.3KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$4,722.50	\$4,722.50
SOL064	30263600	1	SOLERA DE 10 X 3/8	H87	PIEZA	\$4,032.60	\$4,032.60
H.SOL004	23271810	10	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$60.00	\$600.00
SOL037	30263600	1	SOLERA DE 6 X 3/8	H87	PIEZA	\$2,376.00	\$2,376.00
ANG032	30101504	2	ANGULO DE 6" X 1/2"	H87	PIEZA	\$5,737.05	\$11,474.10
VAR34	30102400	1	VARILLA CORRUGADA DE 3/4	DT	TONELADA	\$705.67	\$705.67
H.DIS025	27112838	20	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$93.10	\$1,862.00
H.DIS028	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$23.27	\$1,163.50
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$297.67	\$1,190.68
PLCC1518	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$446.61	\$1,786.44
HSS100	30102304	1	H.S.S. 10 X 6 EN 3/8 A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$14,745.99	\$14,745.99

Total Con Letra
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 206,703.44
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 33,072.56
 TOTAL: 239,776.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|B6F7130C-B13D-4BCD-BA59-5AC2598330B2|FIN1203015|JA|N+7UeuRoXB7uRsFyyyC6ioGcx6PJP/ZmXy4upf/iuRt/2Jb7SbNVfb771WIDmfj9U+D6rMYobByFRs19V2iVIWOYhVyPDXWiH1aCS5BqIHxGbFbvw1+hUptt44f4LPo7BZg89HD5+n6YrV6CAxadeISW9bS3vA+ibOJl/dnCUO9pSU1qxm6pf27xPrCJNgL43hagVYDGEFes0z7P6sK1EwvWd7Lzrb7vPKu7i9vTldQdumqL6l/DDIV/f44YiaeB+IExQjkWM7RCZ5WpzgZ7KT7BrVp40Ywc+44qeS7MLJa34WUTpH5B9MrTggMNzaE8AzQud8bsOzp8qa8OQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N+7UeuRoXB7uRsFyyyC6ioGcx6PJP/ZmXy4upf/iuRt/2Jb7SbNVfb771WIDmfj9U+D6rMYobByFRs19V2iVIWOYhVyPDXWiH1aCS5BqIHxGbFbvw1+hUptt44f4LPo7BZg89HD5+n6YrV6CAxadeISW9bS3vA+ibOJl/dnCUO9pSU1qxm6pf27xPrCJNgL43hagVYDGEFes0z7P6sK1EwvWd7Lzrb7vPKu7i9vTldQdumqL6l/DDIV/f44YiaeB+IExQjkWM7RCZ5WpzgZ7KT7BrVp40Ywc+44qeS7MLJa34WUTpH5B9MrTggMNzaE8AzQud8bsOzp8qa8OQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZIXaLzT9rbVQ48NbvSjNZWgxQy1HbiOQyKqwfzhdvHtBE4IAafAgDqtvFWoMa8snhNRaSa5kNg3MnXhp/GQZ3jNkpRugBqQn/J0Q5RHtpW2CnlWjOTZfs9Ees/ijujJe3loxMC/sw0IupH7pwGvC8f9MBdN0SL9RPLJ/jPt6CGE1avxvMMG3gjtTaRA9Kynkti/kysKRwUJT9EsZIC4ELKw8ODBD+cWEAZNAjeJSLsfEF9QSG4toj4wHOjCv2jZsU8ze/1d4i+fLicY6M/j5QgMjnu1dGQOMB0jtl+OIC8pv2ibldHyTqDwC5j43Zgz410QSRUmqjAI8wsK7AGSg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 13 de agosto de 2021 13:06:43 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 13 de agosto de 2021 13:06:45 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0012551